Periodo di svolgimento Da Dicembre 2025 

Compenso orario lordo  

Euro 40,00  

Il compenso orario per le prestazioni professionali, onnicomprensivo di tutti gli oneri di legge, è stabilito in € 40,00 

(Quaranta/00). L'importo totale previsto per l'incarico ammonta a  €2.800,00 (duemilaottocento/00), a fronte di 

complessive 70 ore di attività. L'importo orario di € 40,00 è da intendersi al lordo ente, comprensivo di tutti gli oneri 

dovuti per legge dall'Istituzione scolastica.  

Il compenso sarà erogato unicamente per le ore effettivamente svolte.